
Dzień Chrystusa Króla 1948 

[Boży Akt nadania] 

1167  „Widzisz, mała Moja, leczysz się. Cieszę się, żeś była posłuszna. Teraz ci trochę powiem 
o naszych sprawach. Nie lękaj się ni burzy, ni gromów. To, co przyjść musi, nie tknie pierwocin 
Mego Dzieła Miłości Ukrzyżowanej. Otuleni płaszczem Mej Matki, zamknięci w świątyni 
Serca Mego jak pisklęta w gniazdku, przetrzymacie czas zły, boście pierwociny budowania 
Mego. Aniołów Moich postawię na straży domu naszego. Jak w arce Noego wybawię was 
z ogólnego potopu wydarzeń i klęski. W pomocy nieszczęśliwym zahartuję was na prawdziwą 
drogę powołania waszego. Dziś, w święto Mojego nad wami panowania, daję akt nadania 
dzieciom Moim umiłowanym, dzieciom Mojego Serca, dzieciom Mej Miłości: 

1168  Ktokolwiek pełną i chętną ofiarą złączy się z wami w Rodzinie Serca Miłości 
Ukrzyżowanej, nie zazna ognia piekielnego ani go szatan [nie] zwiedzie na manowce 
zdrady i bezprawia, a ciałom waszym dam zawsze wszystko, czego potrzebujecie, 
w miarę ufności waszej. Nie zginie żadne z dzieci Mej Miłości1. 

1169  Oczyszczać będę Sam dusze wasze, jak ogrodnik z miłością pielęgnujący drzewka 
i szczepy swego ogrodu i – byleście Mi dali dobrą wolę swoją – doprowadzę każdego i każdą 
do najwyższej, dla niego przeznaczonej świętości, a w chwale, choćbyście w życiu mnogie 
przed powołaniem popełnili grzechy, iść będziecie za Barankiem w pochodzie dziewic 
czystych i grzechem nietkniętych, i cuda Miłości podziwiać [będziecie] w nieskończoność 
w promieniach Serca Mego. Na ziemi Matka przez wszystko was przeprowadzi – [byle]byście 
się do Niej zwracali ufnie jak dzieci i całkowicie się Jej oddawali – a kiedyś koroną Jej chwały 
uczynię was w wieczności. 

1170  Pokój więc Mój niech wypełni serca wasze, które niech promieniują nim na biedne 
i znękane serca ludzkie. A tobie obiecuję, że syn twój zostanie Mym umiłowanym na 
wieczność kapłanem – oto prezent Mej miłej – matce Mych dzieci – umiłowanych dzieci 
Miłości Ukrzyżowanej. 

Odwróci się karta historii ludzkości, a na ruinach tego, co buta i zaślepienie zbudowały, 
wy budować będziecie oazy pokoju, cichości i przeogromnej miłości – rozpalać lampki 
miłości w sercach braci”. 

 
1 Podkreślenie Redakcji. 


